
 
 

У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "  "  2018 року №    
 

м.Кропивницький 

 
Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям 

міста Кропивницького 

 
Керуючись   ст.   46   Конституції   України,    підпунктом    “а”    п.    1    

ст.    34    Закону    України    “Про    місцеве    самоврядування    в    Україні”     

та    ст.    5    Закону    України     “Про     соціальні     послуги”,     відповідно     

до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затверджених 

рішенням Міської ради міста Кропивницького від 15 лютого 2018 року № 1402 

“Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 

року № 760 “Про затвердження Програми соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста на 2017-2019 роки”, Положення 

про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної грошової 

допомоги мешканцям міста Кропивницького (далі - комісія), затвердженого 

рішенням Міської ради міста Кропивницького від 24 квітня 2018 року № 1586, та 

рішення комісії з розгляду питань щодо надання одноразової адресної грошової 

допомоги мешканцям міста Кропивницького (протокол від 03 травня 2018 року 

№ 6) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати матеріальну допомогу 397 особам, які потребують значних коштів 

для лікування, придбання продуктів харчування та поховання близьких родичів, 

у  розмірах,  запропонованих  комісією,   згідно   з   додатком   на   загальну   

суму 321 000,00 грн (триста двадцять одна тисяча гривень). 

2. Відділу бухгалтерського обліку Міської ради міста Кропивницького 

виплатити матеріальну допомогу 397 особам, які є важкохворими і потребують 

значних коштів для лікування, придбання продуктів харчування та поховання 



2 

близьких родичів, у розмірах, запропонованих комісією, згідно з додатком на 

загальну суму 321 000,00 грн (триста двадцять одна тисяча гривень) за рахунок 

коштів, передбачених для надання одноразової адресної грошової допомоги 

мешканцям міста, які опинилися у складній життєвій ситуації. 

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти  на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є. 

 

 
 

Міський голова А. Райкович 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Яніцька 24 55 65 



 

 
 

 

 
СПИСОК 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету Міської ради 

міста Кропивницького 

“  ”  2018 №    

осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце проживання Рік 

наро- 

дження 

Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифіка- 

ційний 

номер 

Причина 

звер-я 

До 

відки 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Абагура 

Раєд 
М. Ж. 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

2. Авраменко 

Вікторія 

Георгіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

3. Андреєва 

Зінаїда 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

4. Антонова 

Неоніла 

Степанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

5. Артемчук 

Антоніна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

6. Бабенко 

Любов 

Трохимівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

7. Бавикіна 

Надія 

Євтихіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  



2 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8. Бамбул 

Тамара 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

9. Барабас 

Віктор 

Петрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 600,00  

10. Баранова 

Лідія 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

11. Башмакова 

Зінаїда 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

12. Бащенко 

Ніна 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

13. Бевза 

Світлана 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

14. Бевз 

Марія 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

15. Безщасна 

Любов 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

16. Бермас 

Діана 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

17. Бертник 

Олена 

Фомічна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  



3 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

18. Бєлова 

Надія 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

19. Білик 

Ганна 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

20. Біловол 

Клавдія 

Захарівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

21. Білостоцька 

Любов 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

22. Білостоцька 

Марія 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

23. Білявський 

Павло 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

24. Біндич 

Люція 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

25. Бобейко 

Галина 

Афанасіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

26. Бобурчак 

Олена 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  



4 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

27. Богач 

Тетяна 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

28. Бойко 

Іван 
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

29. Бойко 

Ніна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

30. Бондаренко 

Мая 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

31. Бондаренко 

Катерина 

Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

32. Бондаренко 

Параска 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

33. Бондар 

Людмила 

Степанівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

34. Бочковська 

Людмила 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 600,00  

35. Бочко 

Марія 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



5 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

36. Брайченко 

Володимир 

Григорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00 
 

37. Брусова 

Галина 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 
 

38. Бугера 

Надія 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 
 

39. Бур'янська 

Зінаїда 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

40. Буріко 

Михайло 

Федорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

41. Бурлай 

Ольга 

Сергіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

42. Буценко 

Єфросінія 

Львівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

43. Бучак 

Таміла 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

44. Буша 

Любов 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



6 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

45. Бушкіна 

Лідія 

Яківна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

46. Вакула 

Ольга 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

500,00  

47. Васильєва 

Надія 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

48. Васіна 

Лідія 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

49. Ващишина 

Раїса 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

50. Великород 

Марія 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

51. Вереітіна 

Євгенія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

52. Веремей 

Галина 

Сергіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

53. Вернік 

Лідія 

Микитівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

54. Вихристенко 

Тамара 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



7 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

55. Вишневецька 

Зінаїда 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

56. Власенко 

Надія 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

57. Водопян 

Тетяна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

58. Воскобойник 

Зінаїда 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

59. Габдуліна 

Марія 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

60. Гавриліна 

Алла 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

61. Гаїна 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

62. Гайдук 

Тамара 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

63. Галочкіна 

Раїса 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

64. Гаморя 

Михайло 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  



8 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

65. Гергель 

Ганна 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

66. Гіріна 

Тамара 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

67. Глазунова 

Ольга 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

68. Гліжінська 

Лідія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

69. Головатюк 

Яків 

Макарович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

70. Голубєва 

Віра 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

71. Гончаренко 

Єлизавета 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

72. Гончарова 

Галина 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

73. Гончар 

Тетяна 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

74. Горбенко 

Валентина 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  



9 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

75. Гордієнко 

Інна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
500,00  

76. Гордова 

Галина 

Йосипівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

77. Горова 

Меланія 

Савелівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

78. Горошко 

Раїса 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

79. Горпинко 

Євгенія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

80. Грабіненко 

Раїса 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

81. Гречко 

Анатолій 

Антонович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

82. Грибецька 

Любов 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

83. Гриценко 

Тетяна 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  



10 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

84. Громова 

Лідія 

Тимофіівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

85. Губа 

Зінаїда 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

86. Гусельникова 

Тамара 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

87. Гуцало 

Лариса 

Юріївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

88. Гушаіл 

Ольга 

Миколаївна 

*** *** *** *** Поховання 

чоловіка 

1000,00  

89. Давидюк 

Віктор 

Андрійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

90. Данова 

Валентина 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

91. Дем'яненко 

Катерина 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

92. Дехтяренко 

Антоніна 

Матвіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

93. Дзига 

Лариса 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  



11 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

94. Димитренко 

Юлія 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

95. Дідан 

Любов 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

96. Діхтяренко 

Валентина 

Кирилівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

97. Добровольська 

Валентина 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

98. Доброволянська 

Алла 
Федорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

99. Довгаленко 

Жанна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

100. Дольнікова 

Людмила 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

101. Домущей 

Ганна 

Кирилівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

102. Дремлюга 

Ганна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

103. Дробніченко 

Анатолій 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  



12 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

104. Дудник 

Валерій 

Михайлович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

105. Дудник 

Катерина 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

106. Дуднік 

Микола 

Олексійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

107. Єгоровець 

Антоніна 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

108. Єрхан 

Марія 

Леонідівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

109. Жарікова 

Раїса 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

110. Жолтоноженко 

Марія 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

111. Журавльова 

Людмила 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

112. Загляда 

Ольга 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  



13 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

113. Зайва 

Любов 

Ігнатівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

114. Зайцева 

Зоя 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

115. Заріцька 

Ніна 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

116. Захарова 

Ганна 

Свиридівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

117. Звєрєв 

Юрій 

Петрович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

118. Зернова 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

119. Зоякіна 

Ніла 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

120. Зубків 

Наталія 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

121. Іванова 

Людмила 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

122. Іванова 

Надія 

Євгеніївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  



14 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

123. Ісаєв 

Олександр 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

124. Калашнік 

Дмитро 

Юрійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

125. Калашнікова 

Надія 

Семенівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

126. Калініна 

Ганна 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

127. Калініна 

Тетяна 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

128. Камінович 

Раїса 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

129. Камочкіна 

Олена 

Миколаївна 

*** *** *** *** Поховання 

сестри 

1000,00  

130. Кантімір 

Антоніна 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

131. Капралова 

Капіталіна 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

132. Карабіненко 

Ріта 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  



15 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

133. Карпова 

Зоя 

Йосипівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

134. Карпухіна 

Лідія 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

135. Каташова 

Валентина 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

136. Каулюк 

Марія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

137. Качанова 

Катерина 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

138. Квасова 

Тіна 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

139. Кирпа 

Раїса 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

140. Кібко 

Валерій 

Григорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

141. Кіщенко 

Лідія 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

500,00  

142. Ковальова 

Клавдія 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



16 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

143. Ковальчук 

Микола 

Володимирович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

144. Ковбасюк 

Тамара 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Поховання 

матері 

1000,00  

145. Козак 

Галина 

Мефодіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

146. Козакова 

Галина 

Яківна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

147. Козенко 

Любов 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

148. Козир 

Олександр 

Панфілович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

149. Козлова 

Любомира 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

150. Козловський 

Петро 

Петрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

151. Колесник 

Світлана 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

152. Колеснік 

Людмила 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  



17 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

153. Колісник 

Любов 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

154. Коломієць 

Олена 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

155. Коломієць 

Олена 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

156. Кольцова 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

157. Комардіна 

Єва 

Стефанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

158. Компан 

Алла 

Пилипівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

159. Кононова 

Лідія 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
600,00  

160. Короленко 

Ольга 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

161. Коростієнко 

Ольга 

Трохимівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



18 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

162. Коряк 

Галина 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

163. Косяченко 

Валентина 

Віталіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

164. Котенко 

Олександр 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

165. Коцебчук 

Ольга 

Степанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

166. Кравченко 

Світлана 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

167. Краснова 

Світлана 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

168. Красновська 

Світлана 

Айзиківна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
500,00  

169. Кройтер 

Євгенія 

Семенівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

170. Кругла- 

Омельченко 

Юлія 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
500,00  



19 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

171. Крюкова 

Нінель 

Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

172. Кузіва 

Любов 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

173. Куколєва 

Валентина 

Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

174. Куліковська 

Любов 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

175. Кутузова 

Євгенія 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

176. Кушнір 

Галина 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

177. Лаврова 

Лідія 

Степанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

178. Лагута 

Федір 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

179. Ланецька 

Лідія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

180. Ласточкіна 

Галина 

Єфремівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  



20 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

181. Латушкіна 

Надія 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

182. Легкий 

Василь 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

183. Ленченко 

Олександра 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
600,00  

184. Лещенко 

Валентина 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

185. Лисак 

Валентина 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

186. Лисиця 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

187. Лисюк 

Микола 

Васильович 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

188. Лихошерст 

Раїса 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 600,00  

189. Літкевич 

Валентина 

Володимирович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

190. Ліщук 

Володимир 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  



21 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

191. Ломакіна 

Наталія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

192. Ломакіна 

Євгенія 

Пахомівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

193. Лукіна 

Раїса 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

194. Луньова 

Катерина 

Оникіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

195. Ляуш 

Микола 

Олексійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

196. Ляшенко 

Наталія 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

197. Мажуга 

Лідія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

198. Майська 

Ольга 

Мефодіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

199. Маковська 

Валентина 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

200. Максимова 

Наталія 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



22 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

201. Малашевич 

Борис 

Аврамович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

202. Малихін 

Володимир 

Якович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

203. Манжула 

Валентина 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

204. Манжула 

Олександр 

Леонтійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

205. Манзик 

Леонід 

Терентійович 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

206. Мануйлова 

Алла 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

207. Манько 

Віра 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

208. Марамон 

Валентина 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

209. Маржан 

Галина 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

210. Марущак 

Людмила 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  



23 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

211. Мастініна 

Тетяна 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
500,00  

212. Матвієнко 

Галина 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

213. Матвійчук 

Віра 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

214. Матюков 

Михайло 

Семенович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

215. Мацко 

Світлана 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

216. Медведенко 

Марія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

217. Мельниченко 

Євгенія 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

218. Миргородська 

Лариса 

Вячеславівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

219. Місько 

Олександра 

Феофанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

220. Моісеєва 

Людмила 

Макарівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  



24 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

221. Моркотенко 

Евгенія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

222. Мороз 

Валентина 

Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

223. Мороз 

Іван 
Васильович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

224. Морозова 

Тамара 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

225. Мосієнко 

Раїса 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

226. Москаленко 

Зоя 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

227. Моцелєва 

Валентина 

Максимівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

228. Набок 

Ніна 
Єрмолаївна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

229. Нагорняк 

Наталія 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

230. Наджафова 

Елназ 

Фахраддін 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



25 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

231. Назаренко 

Світлана 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

500,00  

232. Настасієнко 

Віра 

Прокопівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

233. Наумова 

Алла 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

234. Нейжмак- 

Селіванова 

Надія 

Георгіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

235. Неліпа 

Надія 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

236. Неменко 

Єлизавета 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

237. Нікітін 

Микола 

Семенович 

*** *** *** *** Придбання ліків 600,00  

238. Нікуліна 

Галина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

239. Новолоцька 

Тамара 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

240. Новопашина 

Тетяна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  



26 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

241. Овчаров 

Вячеслав 

Федорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

242. Одинець 

Віра 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

243. Одінокова 

Римма 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

244. Одорожа 

Яків 

Андрійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

245. Озьоркіна 

Тетяна 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

246. Омельченко 

Ольга 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

247. Оришечко 

Лариса 

Григорівна 

*** *** *** *** Поховання 

батька 

1000,00  

248. Орлова 

Любов 

Іванівна 

*** *** *** *** Поховання 

чоловіка 
1000,00  

249. Осипенко 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  



27 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

250. Осіпенко 

Ніна 

Степанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

251. Осіпов 

Віктор 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

252. Осіпов 

Станіслав 

Олександрович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

253. Осіпова 

Єлизавета 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

254. Павленко 

Ніна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

255. Павленко 

Валентина 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

256. Павлішак 

Раїса 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

257. Павлова 

Ірина 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

258. Паламарчук 

Ольга 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



28 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

259. Панченко 

Ірина 

Валеріївна 

*** *** *** *** Поховання 

чоловіка 

1000,00  

260. Пасічник 

Євгенія 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

500,00  

261. Пастухов 

Василь 

Ілліч 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

262. Пахомова 

Світлана 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 
 

263. Петраковський 

Володимир 

Олександрович 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

264. Петренко 

Ніна 

Свиридівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

265. Петров 

Володимир 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

266. Петров 

Микола 

Ілліч 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  



29 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

267. Петрова 

Зоя 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

268. Письменюк 

Віра 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

269. Пікінеренко 

Микола 

Костянтинович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

270. Пітчук 

Марія 

Микитівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

271. Погрібна 

Марія 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

272. Подколзіна 

Олена 

Єгорівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

273. Подлесна 

Надія 

Сергіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

274. Поліщук 

Катерина 

Леонтіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

275. Поліщук 

Любов 

Федосіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

276. Поліщук 

Марія 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  



30 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

277. Полоз 

Валентина 

Сергіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

278. Полозова 

Любов 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 
500,00  

279. Потєхіна 

Любов 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

280. Потєхін 

Костянтин 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

281. Правосудько 

Ольга 

Трохимівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

282. Притула 

Тетяна 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

283. Протас 

Микола 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

284. Прусак 

Клавдія 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

285. Пугач 

Лілія 
Геннадіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

286. Пухальська 

Ольга 

Євстафіївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  



31 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

287. Раїна 

Раїса 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

288. Ребро 

Микола 

Никифорович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

289. Ревенко 

Тамара 

Архипівна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

290. Риченко 

Любов 

Йосипівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

291. Рішняк 

Зінаїда 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

292. Рубан 

Любов 

Савівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

293. Руденко 

Ганна 

Матвіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

294. Русавський 

Олександр 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

295. Рустамова 

Хураман 

Закір кизи 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

296. Савенко 

Раїса 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 600,00  



32 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

297. Савченко 

Олександр 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

298. Савченко 

Ніна 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

299. Саленко 

Лідія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00 
 

300. Самобоча 

Валентина 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

301. Сандул 

Віра 

Денисівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

302. Семенова 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

303. Семченко 

Олександр 

Степанович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

304. Середа 

Любов 

Пилипівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

305. Середенко 

Марія 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  



33 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

306. Сибірцева 

Софія 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

307. Сирота 

Надія 

Семенівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

308. Сиротюк 

Галина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

309. Сілівестренко 

Валентина 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

310. Сільвестренко 

Михайло 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

311. Скирда 

Марія 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

312. Скібіцький 

Валентин 

Володимирович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

313. Скосар 

Олексій 

Віталійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

314. Скрипніченко 

Ніна 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

315. Сметенко 

Віра 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  



34 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

316. Смогоржевська 

Віра 

Миколаївна 

*** *** *** *** Поховання 

чоловіка 
1000,00  

317. Соболева 

Діна 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

318. Сокуренко 

Олександра 

Тихонівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

319. Соловйова 

Лариса 

Олександрівна 

*** *** *** *** Поховання 

чоловіка 

1000,00  

320. Сорока 

Лідія 

Олексіївна 

*** *** *** *** Поховання 

сина 
1000,00  

321. Степова 

Броніслава 

Степанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

322. Суліменко 

Ольга 

Семенівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

323. Сурмаченко 

Ганна 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

324. Сухарєва 

Марія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

325. Сухомлин 

Валентина 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  



35 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

326. Танасійчук 

Тетяна 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

327. Таранюк 

Наталія 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

328. Татарінова 

Галина 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

329. Теличка 

Марія 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

330. Терехова 

Ганна 

Микитівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

331. Терехова 

Людмила 

Аркадіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

332. Тимофієва 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 600,00  

333. Тимошенко 

Віра 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

334. Тимошенко 

Олена 

Валентинівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  



36 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

335. Тищенко 

Ирина 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

336. Ткаченко 

Надія 

Іллічна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

337. Ткаченко 

Петро 
Володимирович 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

338. Ткаченко 

Микола 

Петрович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

339. Топчій 

Валентина 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

340. Торохтій 

Галина 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

341. Трегубенко 

Григорій 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

342. Третьяк 

Тетяна 

Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

343. Трикоза 

Світлана 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

344. Трофімова 

Віра 

Никифорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  



37 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

345. Туменко 

Людмила 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

346. Тюпа 

Катерина 

Федосіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

347. Тюрін 

Валентин 

Анатолійович 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

348. Удовенко 

Віра 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

349. Унгул 

Олександр 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

350. Унгул 

Таїса 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

351. Ушакова 

Надія 

Степанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
600,00  

352. Феденко 

Клавдія 

Костянтинівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

353. Федорова 

Надія 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

354. Федорченко 

Анатолій 

Андрійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  



38 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

355. Федькин 

Анатолій 

Єгорович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

356. Філатова 

Ганна 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 
500,00  

357. Фулга 

Микола 

Федорович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

358. Харитонова 

Галина 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

359. Хількова 

Світлана 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

360. Цабій 

Віра 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

361. Царенко 

Лідія 
Костянтинівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

362. Царенко 

Ніна 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 
500,00  

363. Царенко 

Тетяна 

Никифорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

364. Целуйко 

Тетяна 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  



39 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

365. Цуркан 

Валентина 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

366. Цуркан 

Валентина 

Митрофанівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

367. Чайка 

Валентина 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700,00  

368. Червоний 

Олександр 

Борисович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

369. Чернова 

Раїса 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

370. Черномазова 

Надія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

371. Чібітько 

Валентина 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

372. Чорна 

Марія 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00  

373. Шведенко 

Марія 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  

374. Швецова 

Зоя 

Савеліївна 

*** *** *** *** Придбання 

харчових 

продуктів 

500,00  



40 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

375. Шевченко 

Валентина 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

376. Шевченко 

Зінаїда 

Денисівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

377. Шевчук 

Володимир 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00  

378. Шитря 

Галина 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

379. Шовенко 

Валентина 

Гаврилівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

380. Шокат 

Валерій 

Микитович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

600,00  

381. Шуригін 

Сергій 

Євгенович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

382. Шуть 

Валентина 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

383. Щербань 

Василь 

Євдокимович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

384. Щуров 

Володимир 

Олексійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

900,00  



41 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

385. Юрковська 

Антоніна 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

386. Юрковська 

Любов 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

387. Юрковська 

Олена 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00  

388. Юрченко 

Ольга 

Іванівна 

*** *** *** *** Поховання 

сестри 
1000,00  

389. Юсупова 

Олена 

Борисівна 

*** *** *** *** Поховання 

батька 
1000,00  

390. Язиков 

Олександр 

Павлович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800,00  

391. Якименко 

Раїса 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

392. Якимчук 

Олександр 

Семенович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  



42 Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

393. Якуніна 

Ольга 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
800,00  

394. Яловенко 

Наталія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
1000,00  

395. Яновська 

Валентина 

Іавнівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 
700,00  

396. Яцун 

Олександра 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00  

397. Ященко 

Ольга 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00  

 

 

 
 

Начальник управління соціальної 

підтримки населення Ю. Вовк 


